平成　　　年　　　月　　　日
住宅用太陽光発電システム設置承諾書
　宗像市長　あて
	承諾者
	〒　　　－
住　所

	ふりがな

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電　話

住宅用太陽光発電システムを設置している住宅等は、私の所有するものであるため、当該住宅等にシステムを設置することを下記のとおり承諾します。

また、宗像市住宅用太陽光発電システム設置事業補助金の交付申請をすることについても承諾しています。
記

	対象システム設置の住所等
設 置 場 所
	〒８１１－
　宗像市

	設置建築物の形態
	□住宅　　□倉庫　　□車庫　　□その他（　　　　　　）

	設置申請者の住所

	設置申請者の氏名

	設置申請者との関係

　※共有名義など申請者以外に所有権がある場合は、申請者を除く所有者全員分の設置承諾書が必要です。